COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS MES DE MAYO 2019

Inscripcion de abogados

Cuotas Gremiales y Membresias
Certificados de Autenticidad y Matrimonio
Constancias Carnets y Sellos

Alquiler de Salones y Piscina

Otros Ingresos

Total

Cantidad
224.96
13,209.04
64,854

 Valor
5,600.00
281.00
10.00

irotat [
1,259,760.00
3,711,739.26
648,544.81
183,185.00
17,500.00
2,275.60
5,823,004.67

Nota: De los Certificados de Autenticidad/ Matrimonio y Timbres solo corresponde al C.A.H. solo el 4% del valor del Documento
Ejem. (Lps 500%50%)x4%




