

COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS MES DE MAYO 2019

Descripcion	Cantidad	Valor	Total
Inscripcion de abogados	224.96	5,600.00	1,259,760.00
Cuotas Gremiales y Membresias	13,209.04	281.00	3,711,739.26
Certificados de Autenticidad y Matrimonio	64,854	10.00	648,544.81
Constancias Carnets y Sellos			183,185.00
Alquiler de Salones y Piscina			17,500.00
Otros Ingresos			2,275.60
Total			5,823,004.67

Nota: De los Certificados de Autenticidad Matrimonio y Timbres solo corresponde al C.A.H. solo el 4% del valor del Documento

Ejem. (Lps 500x50%)x4%

ELABORADO POR: Fernando Interiano

CONTADOR GENERAL COLEGIO DE ABOGADOS